Indenturam sub sigillo comunali dictaa nuper domus datam secundo die Februarii anno regni

Eegis nuper Henrici viij
Ti xxixno incipiendam a datu Indenture prsedicta? pro termino illorum

annorum quorum quaedam Margery Stone habet de dimidio unius prati vocati Freers Medowe,

ac etiam usque ad fincm termini duorum annorum post terminum pradictum Margery finitum,

reddendo inde annualiter pro prsedicto clauso vocato le Hyll Close x. per annum ad Festum

ibidem usuale equalibus portionibus, qui quidem terminus dicta? Margery finitus erit in Festo

Purificationis Beatse Maria; Virginis anno xxxmo nuper Regis Henrici viij
vi Habendum et Tenen-

dum dictum dimidium prati cum placeta gardini adjacente cum omnibus proficuis et pertinentibus

immediate post terminum prsedictum Margery finitum usque ad finem termini xxj annorum,

reddendo inde annualiter xxiiij.S ad terminos ibidem usuales equalibus portionibus quod erit in

anno xxxj
mo

nuper Eegis Henrici octavi usque ad finem termini xxj. annorum reddendo inde

annualiter xiij. siiijd ad duo Festa ibidem usualia equalibus portionibus cum clausa distrinctionis

pro non solutione redditus pra?dictse terras prout in eadem Indentura plenius compertur. Et de

x.S iiij.d de Firma unius Pomarii vocati le Nether Orchard dimissi Matilda; Yonge vidua; per

Indenturam ut dicitur solvenda ad Festum ibidem usuale. Et de xxiiij.S de Firma unius prati

ibidem vocati the Brom Medoice dimissi Thomaj Cordier per Indenturam ut dicitur solvenda ad

Festum praedictum. Et de viij.g de Firma unius Pomarii ibidem vocati the Over Orchard dimissi

Joanni Tannor per Indenturam ut dicitur solvenda ad Festum predictum. Et de vi.s viij.d de

Firma scitus nuper domus prsedictas cum domibus et edlficiis Firmario magno appertinentibus ac
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cum terris vastatis ubi sedificia superflua olim construebantur, necnon unum gardinum cum duabus

parcellis terrse vocatis the owtward yardes et le inner yardes in manibus nuper Prioris et confratrum

usque tempus dissolutionis ejusdem dimissis Ricardo Palmer ad voluntatem Domini solvendo ad

Festum praedictum Summam
iiij.li xvj.g iiij.d.

\

PERQUISITA CURLS. De aliquo proficuo proveniente de Perquisitis alicujus Curias ibidem

tenta2 hoc anno non redditis, Eo quod nulla hujusmodi Curia ibidem tenta fuit infra tempus hujus

computi, ex sacramento computatoris. Summa nulla.

Summa omnis xxvij.ii v.d. ob. De quibus

FEODA ET VADIMONIA. Idem computum in Feoda dicta computatum Balivi et Collectoris

reddituum et firmarum omnium et singulorum praemissorum ad xxx.s' per annum sic sibi ex con-

sideratione officiariorum Domini Regis causa dicti officii hoc anno exercendi et occupandi allocatur.

Videlicet in allocatione hujusmodi Feodi hoc anno per tempus hujus computi xxx.g. Et in

stipendio Clerici Auditoris scribendi hunc computum hoc anno ij.S. EX'.

Summa xxxij.g.

REPARATIONES. Et in denariis solutis pro reparatione facta in et super unum molendinum

aquaticum situatum in le Mille Streate in Ludlowe in tenura Thomas Talbot et Ricardi Millward

superius oneratum ad Ix.g per annum, videlicet in emptionem materiel pro factura ejusdem molen-

dini les Cogges et roundes, ac pro emptione straminis pro tectura ejusdem, ac pro vadimoniis sive

regardis unius carpentarii et unius tectoris pro reparatione prsedicta facienda conductorum ut per

proprias Billas indc remanentes ix.S ix.d ob. Exr
.

Summa ix.S ix.d ob.

DECIMAS REDDITAS. Et in decimas redditas duorum tenementorum cemetarii, parcelli posses-

sionum nuper domus fratrum Carmellitorum in Ludlowe prgedicta, modo in tenura Gulielmi Lun-

goune, eo quod dicta tencmenta cum pertincntibus steterunt vacata et inoccupata nee alicui

dimitti potucrunt pro aliquo redditu per totum tempus hujus computi, ex sacramento dicto com-

putantur xviij.S Exr
.

Summa xviij.S.

LIBERATIO DENARIORUM. Et in denarios libratos Gulielmo Sheldon armigero receptori Domini

Regis Curias augmentationum et reventionum Coronas suse ibidem de exitibus officii sui hujus anni

ex recognitione sua super hunc computum coram auditorem xxj.ii viij.S vj.d:

Summa xxj.ii viij.g vjd.

Recepta in compute receptoris,

Summa allocata et librata xxviij.il vij.S iij.d et Debita lij.S ij.d. Qui exonerantur hie eo quod

onerantur in compute receptoris hujus anni prout prius ibidem.

Et sic hie equatur.
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APPENDIX (B).

[Public Record Office, London, Patent Rolls, 2nd year of Mary, part 1, m. 6.]

PRO GEORGIO COTTON ET GULIELMO MANNIE DE CONCESSIS SIBI ET ELEREDIBUS. Regina
omnibus ad quos et ctetera salutem. Cum prsecarissimus Frater noster Edwardus scxtus nuper Rex

Angliae per literas suas patcntes sub magno sigillo nuper Curias augmentationum et revcntionum

Coronas suas confectas, gerendas datum apud Westmonasterium duodecimo die Decembris anno

Regni sui primo, tradiderit concesserit et ad Firmam dimisserit dilecto sibi Roberto Townesend

militi totum domum et scitum nuper Prioratus sive domus dudum Fratrum Augustinorum in

Ludlowe in comitatu Salopian ad tune dissolutum, una cum omnibus domibus scdificiis horiis stabulis

columbariis ortis pomerariis gardinis terra et solo infra scitum et prascinctum dicti nuper Prioratus

dudum Fratrum Augustinorum existentibus aut eidem scitui adjacentibus ad tune in tenura dicti

Roberti Townesend, Ac etiam totum illud clausum terrae suum vocatum the Nether Orchard

continentem per sestimationem unam acram et dirnidium, Ac totum illud clausum terras suum

vocatum the Over Orchard continentem per asstimationem unam acram, Ac totum illud clausum

terrae suum vocatum the Hill Close continentem per sestimationem unam acram et dimidium,

Necnon totum illud clausum terras suum vocatum the Friers medoive continentem per asstimationem

septem acras inter regiam viam ex parte boreali et clausum terrse domui prsedictas nuper perti-

nentem ex parte occidental! et Rivulum Thamisias ex parte Austral! et quoddam aliud clausum

terras dictas nuper domui nuper pertinentem ex parte Boreali: Qua; quidem terra; et castera

prasmissa jacent et existunt in Ludlowe in dicto comitatu Salopian ac dicto nuper Prioratui seu

domui dudum Fratrum Augustinorum dudum spcctabant et pertinebant ac parcellum possessionum

inde nuper extiterunt; Exceptis tamen semper et dicto Fratri nostro, hasredibus ct successoribus

suis, omnino reservatis omnibus grossis arboribus et boscis de in et super prasmissis crescentibus et

existentibus. Habendum et tenendum prasdictam domum et scitum ac castera omnia et singula

prsemissa cum pertinentibus (exceptis prasexceptis) prasfato Roberto Townesend et assignatis suis a

Festo sancti Micnaelis Archangel! ad tune ultimo prasterito usque ad finem termini et per terminum

viginti et unius annorum ex tune proximo scquentium et plenarie complendum, Reddendo inde

annuatim dicto Fratri nostro hasredibus et successoribus suis quinquaginta et novem solidos legalis

monetas Anglias ad Festa Annunciationis Beatas Marias Virginis et sancti Michaelis Archangeli vel

infra unum mensem post utrumque Festum Festorum illorum ad manus Balivorum vel receptorum

prsemissorum pro tempore existentium per aequales portiones solvendos durante termino praedicto

prout per easdem literas patentes inter alia plene liquet.

[Public Record Office, London, Particulars for Grants 2nd year of Mary.]

COMITATU SALOPWE.

PARCELLI POSSESSIONUM NUPER PRIORATUS CEU DOMUS FRATRUM AUGUSTINORUM IN

LUDLOWE IN COMITATU PR^DICTO. Valor in firma totius domus et scitus nuper Prio-
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ratus seu domus dudum Fratrum Augustinorum in Ludlowe in Comitatu Salopiae praadicto una

cum omnibus domibus aedificiis horiis stabulis columbariis ortis pomerariis gardinis terra et solo

infra scitum et prsecinctum dicti nuper Prioratus existentibus ac eidem scitui adjacentibus, modo

vel nupcr in tenura Roberti Townesend militis in Soccagio, Ac etiam totum illius clausi

terras vocati the Nether Orchard continens per aestimationem unam acram et dimidium, Ac

totum illius clausi terras vocati the Over Orchard continens per asstimationcm unam acram, Ac

totum illius clausi terras vocati the Hill Close continens per asstimationem unam acram et dimidium,

Necnon totum illius clausi terras vocati the Friers Medowe continens per asstimationem vij. acras,

Jacens inter rcgiam viam ex parte boreali et clausum terras domui prasdictse nuper pertinens ex

parte occidental! et rivulum Thamesias ex parte australi et quoddam aliud clausum terrse dictas

nuper domui nuper pertinens ex parte boreali; Quae quidem terras et castera pramissa jacent et

existunt in Ludlowe in dicto comitatu Salopias : Exccptis ct reservatis grossis arboribus et boscis

de in et super pramissis crescentibus sic in simul dimissis Eoberto Townesend militi per indenturam

sub sigillo curias augmentationum et reventionum Coronae Regis datam die duodecimo Decembris

anno primo rcgni Regis Edwardi Sexti
;
Habendum a Festo Sancti Micliaclis Archangeli proximo

ante datum prasdictum pro termino xxi. annorum, Reddendo inde per annum ad Festa Beatas Marias

Virginis et Sancti Miehaelis Archangeli per sequales portiones quinquaginta et novem solidos.

The Quenes Matle hath other Lands in Ludlowe aforesaied in the right of the said late Fryer
Howse amounting with the Premises to the yercly valewe of 4 1 5*. 4cZ.

And the Quenes Matie hath a Castle in Ludlowe of the Principalytie of Wales.

And theis benne the fyrst particulars hereof delivd &c.

Ex secundo Mail anno primo Dominas Marias Reginse

per me

JOHANNEM HANBIE, Auditorem.

xvij Mail anno primo

Rcginas Mariae pro Roberto The clere yerely valew of the premisses 59 shillings,

Townesend militi. which ratyd at xxiiij yeres purchase amountyth to

ot'70 15s.

To be payd all in hande.

The Quenes Matie to dyschardge the purchaser of all incumbrauncy excepte Leases and the cove-

nants in the same.

The tenure in socage.

The Purchaser to have the yssues frome Easter laste.

The Purchaser to be bound for the woodes.

The lead, bells, and advowsone to be excepted.

WINCHESTER,
JOHN BAKER,

THOMAS MOYLE.

(Indorsement) Summa Ixx.li. xv.s. 70 15s.